СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«УРЮМСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
 17 марта 2017года                                                                               № 33

	п.ст.Урюм
Об отмене правового акта

     В соответствии с заключением Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю от 17 февраля 2-17 года №3, руководствуясь Уставом сельского поселения «Урюмское», Совет сельского поселения «Урюмское» решил:

1. Решение №24 от 25.12.2016 года «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Урюмское», в статье 8 части 1 п.11,12,13 отменить.
2. Статья 8 часть 1 изложить в прежней редакции.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения «Урюмское»                                  Н.В. Васильев